Директору ООО "ВОЛГАПЛЁС"

ВЕЙНЕРУ В.А.

	от

	(ФИО полностью)

ИНН ПЛАТЕЛЬЩИКА (обязательно):

	Паспортные данные:

	Адрес проживания:

	тел.

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас произвести возврат денежных средств оплаченных за путевку на теплоход «___________________________________»

маршрут _______________________________________________________

______________________________________________________________

сроки круиза ______________________________________________________

в размере ________________________________________________________

по причине_________________________________________________________

Подпись: ___________________________________________

Дата: ______________________________________________

Телефон для связи:___________________________________

Договор № ______________________

Путевки № ______________________

Приходный ордер № ______________

Банковские реквизиты (карты), с которой был произведен платеж: (номер карты, банк получателя, ИНН банка, кор/счет банка, БИК банка, счет получателя, ИНН получателя, ФИО получателя) _______________________________________________________